※全ての対象商品につきましては、次ページ以降の「対象商品一覧」にてご確認ください。

令和6年（2024年）5月9日　販売者　株式会社 島忠

　平素より島忠をご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。
このたび、令和6年（2024年）3月8日より4月23日までの期間に島忠店舗にて販売いたしました
　「カネボウ化粧品（KATE・media）、室内物干し、カーペットクリーナースペアテープ、ふとん圧縮袋、
デジタル時計、ゴミ袋スタンド」などの30品目におきまして、誤って割引されていない価格で販売されている
可能性があることが判明いたしました。
弊社の不注意によりご迷惑をお掛けし、誠に申し訳ございません。

この期間中に、該当商品を誤った価格でご購入されたお客様には、差額をご返金させていただきます。

ご返金の方法につきましては、下記のフリーダイヤル、店舗サービスカウンターまでお問い合わせください。

※イラスト・写真はイメージです。

お客様各位

記
対象商品一例

■お問い合わせ先
　 0120-185-558 株式会社 島忠
受付時間：午前10時～午後6時（土・日・祝日除く）
※上記窓口にてご提供いただくお客様個人情報は、本件にのみ使用し、その他の目的には一切使用いたしません。

フリーダイヤル

対象商品の販売期間：令和6年（2024年）3月8日～4月23日

お知らせ①
商品の販売価格に関するお詫び

コンパクト X型物干し
（ホワイト DG01X）

2,990円
（税抜2,719円）

税込

2,490円
（税抜2,264円）

税込

カーペットクリーナー
（スペアテープ 3本入り）

349円
（税抜318円）

税込

299円
（税抜272円）

税込

ふとん圧縮袋
（Mサイズ 2枚入り）

699円
（税抜636円）

税込

599円
（税抜545円）

税込

デジタル時計
（ピルエ ホワイト）

399円
（税抜363円）

税込

299円
（税抜272円）

税込

分別ゴミ袋スタンド
（Pブラン ホワイト）

999円
（税抜909円）

税込

599円
（税抜545円）

税込正

誤

正

誤

正

誤

正

誤

正

誤

85012110 85806658 84911018 81713530 84508096

※イラスト・写真はイメージです。

■お問い合わせ先
　 0120-185-558 株式会社 島忠
受付時間：午前10時～午後6時（土・日・祝日除く）
※上記窓口にてご提供いただくお客様個人情報は、本件にのみ使用し、その他の目的には一切使用いたしません。

フリーダイヤル

お知らせ②
商品の販売価格に関するお詫び

デジタル時計
（ピルエ ホワイト）
81713530

分別ゴミ袋スタンド
（Pブラン ホワイト）
84508096

999円
（税抜909円）

税込

599円
（税抜545円）

税込

ふとん圧縮袋
（Mサイズ 2枚入り）

84911018

699円
（税抜636円）

税込

599円
（税抜545円）

税込

ふとん圧縮袋
（Lサイズ 2枚入り）
84911025

799円
（税抜727円）

税込

699円
（税抜636円）

税込

ふとん圧縮袋
（LLサイズ 2枚入り）

84911032

999円
（税抜909円）

税込

899円
（税抜818円）

税込正

誤399円
（税抜363円）

税込

299円
（税抜272円）

税込正

誤

正

誤

正

誤

正

誤

ふとん一式 圧縮袋
（1枚入り）
84911049

2,990円
（税抜2,719円）

税込

2,490円
（税抜2,264円）

税込

コンパクト X型物干し
（ホワイト DG01X）

85012110

コンパクト X型物干し
（ブラック DG01X）

85012127

ポール伸縮 X型物干し
（ホワイト DG01X）

85012134

ポール伸縮 X型物干し
（ブラック DG01X）

85012141

正

誤799円
（税抜727円）

税込

699円
（税抜636円）

税込正

誤 2,990円
（税抜2,719円）

税込

2,490円
（税抜2,264円）

税込正

誤 3,490円
（税抜3,173円）

税込

2,990円
（税抜2,719円）

税込正

誤 3,490円
（税抜3,173円）

税込

2,990円
（税抜2,719円）

税込正

誤

カーペットクリーナー
（スペアテープ 3本入り）

85806658

カーペットクリーナー
（スペアテープ・強粘着 3本入り）

85806665

499円
（税抜454円）

税込

449円
（税抜409円）

税込

スチールワゴン
（トロリ2 ホワイト）

87914115

スチールワゴン
（トロリ2 グレイ）
87914122

スチールワゴン
（トロリ2 ブラック）

87914139

4,490円
（税抜4,082円）

税込

3,990円
（税抜3,628円）

税込正

誤 4,490円
（税抜4,082円）

税込

3,990円
（税抜3,628円）

税込正

誤

正

誤349円
（税抜318円）

税込

299円
（税抜272円）

税込正

誤

対象商品一覧

4,490円
（税抜4,082円）

税込

3,990円
（税抜3,628円）

税込正

誤

※イラスト・写真はイメージです。

■お問い合わせ先
　 0120-185-558 株式会社 島忠
受付時間：午前10時～午後6時（土・日・祝日除く）
※上記窓口にてご提供いただくお客様個人情報は、本件にのみ使用し、その他の目的には一切使用いたしません。

フリーダイヤル

お知らせ③
商品の販売価格に関するお詫び

スチールワゴン
（トロリ3 ホワイト）
89809310

4,490円
（税抜4,082円）

税込

3,990円
（税抜3,628円）

税込

チュウハイグラス

89510360

299円
（税抜272円）

税込

199円
（税抜181円）

税込

アカシア
（ラウンドプレート）
89641811

349円
（税抜318円）

税込

249円
（税抜227円）

税込

アカシア
（レクタングルランチプレート）

89641897

799円
（税抜727円）

税込

699円
（税抜636円）

税込

ケイト パーソナルリップクリーム
（09）

550円
（税抜500円）

税込

385円
（税抜350円）

税込

正

誤

正

誤

正

誤

正

誤

正

誤

メディア プレストパウダー用
ケース

ケイト カラーエナメルグロス
（PK-1）

450円
（税抜410円）

税込

347円
（税抜316円）

税込

メディア リキッドファンデーション
（OC-C1）

732円
（税抜666円）

税込

ケイト ハイライティング
カラーニュアンサー（EX-2）

メディア ブライトアップルージュ
（PK-04）

968円
（税抜880円）

税込

847円
（税抜770円）

税込

正

誤

269円
（税抜245円）

税込

216円
（税抜197円）

税込正

誤

正正

誤

メディア ブライトアップルージュ
（RD-04）

メディア ブライトアップルージュ
（OR-02）

968円
（税抜880円）

税込

847円
（税抜770円）

税込

ケイト ラッシュフォーマー
（ロング ブラウンBR-2）

ケイト スリムクリエイトチークス
（RD-2）

ケイト スリムクリエイトチークス
（OR-1）

1,540円
（税抜1,400円）

税込

1,078円
（税抜980円）

税込正

誤

1,430円
（税抜1,300円）

税込

1,001円
（税抜910円）

税込正

誤 1,144円
（税抜1,040円）

税込

1,001円
（税抜910円）

税込正

誤

1,155円
（税抜1,050円）

税込正

1,045円
（税抜950円）

税込誤

1,480円
（税抜1,346円）

税込誤

正

誤 968円
（税抜880円）

税込

847円
（税抜770円）

税込正

誤

4973167071779

4973167903933

4973167935866 49731676968424973167935842

4973167028902

4973167932902

4973167205143

4973167903964 49731671476034973167903957

対象商品一覧